6.17 Satzung zur Aufhebung der Satzung der Stadt Viersen zur Abänderung der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von privaten Abwasserleitungen gemäß § 61 a Abs. 3 bis 5 des Wassergesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeswassergesetz-LWG) vom 04.10.2012

Der Rat der Stadt Viersen hat aufgrund des § 7 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (GO NRW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 14. Juli 1994 (GV. NRW. S. 666/SGV. NRW. 2023), zuletzt geändert durch Gesetz vom 13. Dezember 2011 (GV. NRW. S. 685), in seiner Sitzung am 02.10.2012 die folgende Satzung beschlossen:

Artikel I

Die Satzung der Stadt Viersen zur Abänderung der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von privaten Abwasserleitungen gemäß § 61 a Abs. 3 bis 5 des Wassergesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeswassergesetz-LWG) vom 08.10.2010 wird aufgehoben.

Artikel II

Diese Satzung tritt am Tag nach der Bekanntmachung in Kraft.

Viersen, den 04.10.2012

gez. T h ö n n e s s e n Bürgermeister

Die Satzung wurde am 02.10.2012 vom Rat der Stadt Viersen beschlossen und im Amtsblatt Kreis Viersen Nr. 33 vom 18.10.2012 öffentlich bekannt gemacht.